



DELÅRSRAPPORT FÖR TRE MÅNADER

1998-12-01--1999-02-28

- **Koncernens omsättning uppgick till MSEK 7.277 (MSEK 5.805), en ökning med 25%.**
- **Försäljningsutvecklingen har varit mycket tillfredsställande på samtliga marknader.**
- **Resultatet före skatt blev MSEK 759 (MSEK 452), en ökning med 68%.**
- **Vinsten per aktie efter beräknad skatt motsvarade SEK 2:38 (SEK 1:42).**

H&M-koncernens sammanlagda omsättning ökade under det första kvartalet med 25% och uppgick till MSEK 7.276,5 inkl moms (MSEK 5.805,1). Försäljningen i jämförbara butiker ökade på samtliga marknader. H&M tog därmed marknadsandelar i samtliga länder.

Försäljningen utanför Sverige svarade för 83% (80%).

KONCERNENS RESULTATRÄKNING
(MSEK)

	98-12-01- 99-02-28	97-12-01- 98-02-28	97-12-01- 98-11-30
Omsättning inkl moms	7.276,5	5.805,1	26.649,8
Omsättning exkl moms	6.142,1	4.916,9	22.540,8
Kostnader sålda varor	-3.145,4	-2.621,8	-11.057,0
<i>Rörelsens bruttoresultat</i>	<i>2.996,7</i>	<i>2.295,1</i>	<i>11.483,8</i>
Försäljningskostnader	-2.157,9	-1.770,5	-7.710,4
Administrationskostnader	- 126,3	- 108,5	- 446,7
<i>Rörelseresultat</i>	<i>712,5</i>	<i>416,1</i>	<i>3.326,7</i>
<i>Resultat från finansiella investeringar</i>			
Ränteintäkter	47,8	37,5	155,3
Räntekostnader	- 1,6	- 1,7	- 13,8
<i>Resultat efter finansiella poster</i>	<i>758,7</i>	<i>451,9</i>	<i>3.468,2</i>
Beräknad full skatt	- 265,5	- 158,2	-1.181,3
<i>Beräknad vinst/Årets vinst</i>	<i>493,2</i>	<i>293,7</i>	<i>2.286,9</i>
<i>Vinst per aktie, SEK</i>	<i>2:38</i>	<i>1:42</i>	<i>11:05</i>

Rörelsens bruttoresultat uppgick till MSEK 2.996,7 (MSEK 2.295,1), en förbättring med 31% jämfört med föregående år. Det uppnådda resultatet motsvarade 48,8% (46,7%) av omsättningen.

Ett lägre och bättre balanserat lager inför utförsäljningen efter jul innebar att prisnedsättningarna minskade jämfört med föregående år. Ökningen i bruttomarginalen är således till största delen hänförlig till den lägre nedsättningsnivån.

Efter avdrag för administrations- och försäljningskostnader uppgick rörelseresultatet till MSEK 712,5 (MSEK 416,1). Det uppnådda resultatet innebar en rörelsemarginal på 11,6% (8,5%). Rörelseresultatet har belastats med planenliga avskrivningar på MSEK 115,6 (MSEK 84,4) och med nyetableringskostnader (dvs den del av investeringarna i nya butiker som tas direkt över resultaträkningen) om MSEK 37,4 (MSEK 43,7). Rörelsemarginalen efter avskrivningar men före nyetableringskostnader uppgick till 12,2% (9,4%). Med tillägg för koncernens finansiella räntenetto om MSEK 46,2 (MSEK 35,8) blev resultatet efter finansiella poster MSEK 758,7

(MSEK 451,9).

Vinsten efter beräknad full skatt blev MSEK 493,2 (MSEK 293,7).

Vid bedömning av resultatet skall hänsyn tas till att detta varierar relativt kraftigt mellan olika kvartal inom samma år, men också mellan motsvarande kvartal olika år.

Koncernens balansomslutning ökade med 26% och motsvarade MSEK 11.826,3 (MSEK 9.391,3). De finansiella tillgångarna uppgick till MSEK 5.574,8 (MSEK 4.276,4). Varulagret var MSEK 3.140,5 (MSEK 2.605,7).

Koncernens soliditet motsvarade 74% (72%) och andelen riskbärande kapital uppgick till 78% (77%).

	Omsättning	Antal butiker	Förändring
Sverige	1.251,1	119	- 1
Norge	676,2	51	
Danmark	457,2	41	
Storbritannien	238,0	26	+ 1
Schweiz	562,7	41	- 1
Tyskland	2.306,7	150	+ 1
Nederländerna	439,6	44	
Belgien	348,8	30	
Österrike	645,2	31	
Luxemburg	28,9	3	
Finland	175,5	8	
Frankrike	146,6	6	
	7.276,5	550	0

Under resterande del av räkenskapsåret beräknas cirka 70 nya butiker att öppnas och 7 att stängas.

Styrelsen har beslutat att fortsätta förhandlingarna om två butikslägen i New York. Båda är centralt belägna på Manhattan. Inga kontrakt har ännu tecknats. Under förutsättning att parterna träffar överenskommelse, skulle en första butik i USA kunna öppnas under våren 2000.

Förhandlingar pågår också om etablering i Spanien.

Kvartalsrapporten har ej granskats av bolagets revisorer.

Rapport för verksamhetsårets första sex månader publiceras den 22 juni 1999

Rapport för verksamhetsårets första nio månader publiceras den 21 september 1999

Stockholm den 16 april 1999

Styrelsen

KONCERNENS BALANSRÄKNING I SAMMANDRAG

MSEK

	99-02-28	98-02-28	98-11-30
Tillgångar			
Fastigheter och inventarier	2.479,3	1.965,4	2.447,3
Övriga anläggningsstillgångar	62,6	44,9	60,4
Summa anläggningstillgångar	2.541,9	2.010,3	2.507,7
Varulager	3.140,5	2.605,7	3.237,9
Kortfristiga fordringar	569,1	498,9	547,4
Likvida medel	5.574,8	4.276,4	5.159,9
Summa omsättningstillgångar	9.284,4	7.381,0	8.945,2
Summa tillgångar	11.826,3	9.391,3	11.452,9
Eget kapital och skulder			
Eget kapital	8.717,8	6.783,3	8.405,9
Långfristiga skulder	673,1	588,0	652,9
Kortfristiga skulder	2.435,4	2.020,0	2.394,1
Summa eget kapital och skulder	11.826,3	9.391,3	11.452,9

KONCERNENS FINANSIERINGSANALYS
(MSEK)

	1998/99	1997/98
<i>Rörelseresultat</i>	712,5	416,1
<i>Avskrivningar och nyetableringskostnader</i>	<u>153,0</u>	<u>128,1</u>
<i>Kassaflöde före förändring av rörelsekapital</i>	865,5	544,2
<i>Förändring av</i>		
<i>Rörelsefordringar</i>	- 21,7	- 18,8
<i>Varulager</i>	97,4	102,7
<i>Rörelseskulder</i>	<u>41,3</u>	<u>135,7</u>
	<u>117,0</u>	<u>219,6</u>
<i>Kassaflöde från verksamheten före finansiella poster</i>	982,5	763,8
<i>Finansnetto</i>	46,2	35,8
<i>Skatter</i>	- 265,5	- 158,2
<i>Valutadifferenser</i>	- <u>181,3</u>	- <u>16,2</u>
	- <u>400,6</u>	- <u>106,2</u>
<i>Kassaflöde före extern finansiering</i>	581,9	657,6
<i>Förändring av</i>		
<i>Låneskulder</i>	20,2	8,4
<i>Långfristiga fordringar</i>	- <u>2,2</u>	- <u>4,4</u>
	<u>18,0</u>	<u>4,0</u>
<i>Kassaflöde före investeringar</i>	599,9	661,6
<i>Investeringar samt nyetableringskostnader</i>	- <u>185,0</u>	- <u>182,2</u>
<i>Förändring av finansiella omsättningstillgångar</i>	414,9	479,4

TREMÅNADERSSRESULTAT, TRE ÅR I SAMMANDRAG

MSEK

	96-12-01 - 97-02-28	97-12-01 - 98-02-28	98-12-01 - 99-02-28
<i>Omsättning inkl moms</i>	4.781,9	5.805,1	7.276,5
<i>Ändring från föregående år, %</i>	30,5	21,4	25,3
<i>Utlandsandel, %</i>	77,1	80,2	82,8
<i>Rörelseresultat</i>	290,6	416,1	712,5
<i>Rörelsemarginal, %</i>	7,2	8,5	11,6
<i>Vinst efter beräknad full skatt</i>	204,4	293,7	493,2
<i>Vinst per aktie</i>	0:99	1:42	2:38